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Az 55. Országos TIT Kalmár László Matematikaverseny Baranya vármegyei 

döntőjének díjazottjai 

Egyéni versenyben elért eredmény alapján jutalomban részesülnek:  

Tanuló neve Évf. Iskola 

Kajtár Gergő 3 Pécsi Mátyás Király Utcai Általános Iskola 

Kárpáti Bence 3 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Zagorácz Martin Márk 3 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Bakos-Kun Benedek 4 Koch Valéria Iskolaközpont 

Barát Zsombor 4 PTE GYÁIG 1. Számú Általános Iskolája 

Bőhm Bence Mikes 4 Siklósi Batthyány Kázmér Álatlános Iskola 

Keresnyei Richárd 4 Koch Valéria Iskolaközpont 

Kövér Ábel 4 Koch Valéria Iskolaközpont 

Németh Marcell 4 PTE GYÁIG 1. Számú Általános Iskolája 

Bitter Johanna 5 PTE GYÁIG 1. Számú Általános Iskolája 

Csobay Ezra Dániel 5 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Csordás András 5 Pécsi ANK 1. sz. Ált. Isk. 

Guzsvány Levente Attila 5 Pécsi Református Kollégium Általános Iskolája 

Osztromok István 5 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Simon Ákos 5 Szent Margit Ciszterci Iskolaközpont 

Solty Míra 5 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Baracsi Donát Gábor 6 Istvánffy Miklós Általános Iskola 

Kónya Katalin 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Maul Gréta 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Baranyai Szonja 7 Pécsi ANK 1. sz. Ált. Isk. 

Bertalan Illangó Sára 7 Pécsi Református Kollégium Általános Iskolája 

Kiss Marcell 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Makai Lőrinc 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Ujpál Zétény Ders 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Hargitai-Fehér Kornél 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Jobi Anna 8 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Kutas Hanna 8 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Laki Ilona 8 Szent Margit Ciszterci Iskolaközpont 

Egyéni versenyben elért 4-6. helyezésért oklevéljutalomban részesülnek: 

Tanuló neve Évf. Iskola 

Berger Bálint 3 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Nagy Balázs 3 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Tóth Eliza 3 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Lucza Virág 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Lucza Zsófia 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Radó Vince 6 Koch Valéria Iskolaközpont 
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Lelovits Adél 7 Kanizsai Dorottya Általános Iskola 

Ágoston Anna 8 PTE GYÁIG 1. Számú Általános Iskolája 

Bujdosó Noémi Krisztina 8 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Damsa Kornél 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Fülöp Lili 8 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Csapatversenyben elért helyezés alapján jutalomban részesülnek: 

Tanuló neve Évf. Iskola 

Berger Bálint 3 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Kárpáti Bence 3 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Nagy Balázs 3 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 

Barát Zsombor 4 PTE GYÁIG 1. Számú Általános Iskolája 

Dallos Emma 4 PTE GYÁIG 1. Számú Általános Iskolája 

Németh Marcell 4 PTE GYÁIG 1. Számú Általános Iskolája 

Csobay Ezra Dániel 5 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Osztromok István 5 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Solty Míra 5 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Kónya Katalin 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Lucza Virág 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Lucza Zsófia 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Maul Gréta 6 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Kiss Marcell 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Makai Lőrinc 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Ujpál Zétény Ders 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 

Fülöp Lili 8 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Jobi Anna 8 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Kutas Hanna 8 PTE GYÁIG Deák Ferenc Általános Iskolája 

Az eredményhirdetés  

időpontja: 2026. március 28. szombat, reggel 8 óra, 

helyszíne: PTE BTK-TTK Aula, Pécs, Ifjúság út 6.  

 

Az eredményhirdetésre szeretettel várunk minden diákot, felkészítő tanárt és érdeklődőt. 

Pécs, 2026. március 2. 

A szervezők nevében:  

Eisner Tímea 

PTE TTK, Matematika Tanszék 

MATEGO Alapítvány, kuratóriumi titkár 


